Директору СПб ГБУ СШОР «Комета»

А.Х. Ариткулову

___________________________________

___________________________________

___________________________________
Ф.И.О. родителя (законного представителя), реквизиты

документа, удостоверяющего личность законного

представителя, в том числе указание, когда и кем выдан

документ

Заявление на тестирование отделения по виду спорта «плавание»

Прошу принять моего (мою) сына (дочь) в Санкт-Петербургское государственное бюджетное

учреждение спортивная школа олимпийского резерва «Комета» для занятий по виду спорта

«плавание».

Фамилия, имя и отчество (при наличии) поступающего (в именительном

падеже)_____________________________________________________________________________

Дата рождения поступающего_________________________________________________________

Сведения о гражданстве поступающего_________________________________________________

Фамилия, имя и отчество законного представителя

_____________________________________________________________________________

Номер телефона законного представителя _______________________________________________

С Уставом СПб ГБУ СШОР «Комета» и локальными актами, регламентирующими

порядок и правила поступления в СПб ГБУ СШОР «Комета» ознакомлен(а) и согласен(а).

С правилами антидопинговой программы РУСАДА ознакомлен(а) и согласен(а).

Согласен(а) на участие в процедуре индивидуального отбора поступающего.

Ознакомлен(а) с информацией о необходимости указания в заявлении достоверных сведений

и представления подлинных документов.

Приложения:

1. Копия свидетельства о рождении поступающего.

2. Справка от педиатра с указанием группы здоровья (для поступающих в группу начальной

подготовки).

3. Копия справки на энтеробиоз.

______________________                                                        ________________________________

              подпись                                                                                            ФИО

«___» ___________________202_ г.